
Kurban Bayramınız 
Mübarek olsun

Kurban Bayramınız 
Mübarek olsunMübarek olsunMübarek olsunMübarek olsunMübarek olsunMübarek olsun

КОКА КОЛА 2 X 1,75Л

РОШЕН ТОФИ БОНБОНИ 1 КГ
369

245
ДЕН.

100гр=24,5ден

СВИСЛИОН КРЕМ БАНАНА 28/1 
504 ГР 179

100гр=35,51ден

КРИ КРИ СЛАДОЛЕД ВАНИЛА/
СМОКВА 1.5Л 199

ДЕН. 969
669

ДЕН.

100мл=13,27ден

КРАШ БАЈАДЕРА 300 ГР

М.РОБИН ТРИЛЕЧЕ  400ГР ТЕСТО / 
400ГР КАРАМЕЛА

145

304
255

ДЕН.

100гр=149,67ден

Парче=72.5ден

304

САНДЕЈ КАДАИФ ВО ПЛЕХ 1.3КГ

100гр=51,46ден

ЈУНЕШКА ПЛЕШКА КГ

ЈУНЕШКИ ВРАТ КГ

ЈУНЕШКИ БУТ КГ

839ден.

959ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

949ден.

1049ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

849ден.

965ден.

НАМАЛЕНА АКЦИСКА ЦЕНА 

за 1кг

за 1кг

299 ДЕН. 969
КРАШ БАЈАДЕРА 300 ГР

100гр=149,67ден100гр=149,67ден100гр=149,67ден100гр=149,67ден100гр=149,67ден100гр=149,67ден

449
ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА

21.05.2026-29.05.2026



ЖИТО ПОЛОГ-ТЕТОВСКО БРАШНО 
ТИП400  5КГ

ЛЕОНА ЧОКОЛАДО ЗА ГОТВЕЊЕ 
КАКАО / БЕЛО 90ГР ВИКТОРИЈА ЧАЈ 400ГР РИО БРАВО КАФЕ ПРЕМИУМ 500Г

ЕТИ ПЕТИТ БЕР 400ГР ЧЕЗА ОРЕВ 150 ГР

МЕГЛЕ МАСКАРПОНЕ КРЕМ 250ГМЕГЛЕ МАСКАРПОНЕ КРЕМ 250ГМОЈА КРАВИЦА ПУТЕР 60%ММ 
200Г

ЖИТО ПОЛОГ-ТЕТОВСКО БРАШНО 209

25 299
255

ДЕН. 439
349

ДЕН.

89

105
89

ДЕН.

85

152
109

ДЕН.

100гр=4,18ден

100гр=27,8ден 100гр=63,75ден 100гр=69,8ден

100мл=44,50ден

100гр=22,25ден 100гр=56,67ден

100гр=43,60ден
ПОНУДА

ПЕРУТНИНА ГРИЛ ПИЛЕ СВЕЖО КГ

ХАСТЕЛ КОРИ ЗА БАКЛАВА И 
ПИТА 500Г

ХАСТЕЛ КОРИ ЗА ПИТА 360Г САНДЕЈ БАКЛАВА РОЛ СО ЦИМЕТ 
500Г

ПЕРУТНИНА ГРИЛ ПИЛЕ СВЕЖО КГПЕРУТНИНА ГРИЛ ПИЛЕ СВЕЖО КГ

235
175

ДЕН.

165
119

ДЕН. 119
85

ДЕН.

САНДЕЈ БАКЛАВА РОЛ СО ЦИМЕТ САНДЕЈ БАКЛАВА РОЛ СО ЦИМЕТ 

219
159

ДЕН.

за 1КГ

100гр=23,61ден 100гр=31,80ден100гр=23,80ден

109

349

ПОНУДАПОНУДА

ПОНУДА



САНДЕЈ ПТИ ФУР МИКС 750 ГР

КАМИЛА ДУБАИ СТАЈЛ 
ЧОКОЛАДНИ БОНБОНИ 750ГР

КАМИЛА ПАВОЛИ БОНБОНИЕРА 
ЦРВЕНА 210 ГР

СЛ МЕДЕЊАК КАЈСИЈА 500ГР

БАКО ЛОКУМ МИКС 500 Г

КРАШ НАПОЛИТАНКА 
ЧОКОЛАДНА 430 Г

315
225

ДЕН.

369
289

ДЕН. 129
99

ДЕН.

159
119

ДЕН.

499
399

ДЕН.

285
100гр=30ден

100гр=38,53ден 100гр=47,14ден

100гр=23,8ден

100гр=79,8ден

Производот може да го најдете во маркетите: Рамстор мол, 
Сити мол, Капитол, Горно Лисиче, Тетово и Топанско.

100гр=66,28ден

205
145

ДЕН.

100гр=36,25ден

ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ МЛЕЧЕН / 
АСОРТЕД 137 ГР

МИЛКА ЧОКОЛАДА ЦЕЛ ЛЕШНИК / 
АЛПСКО МЛЕКО 250Г

СЛ РЕСАНА БИСКВИТ 500ГР ХАСТЕЛ КАДАИФ 400 ГР

СЛ ЕУРОДЕСЕРТ 300ГРЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ МЛЕЧЕН / ЛИНДТ ЛИНДОР КОРНЕТ МЛЕЧЕН / 259МИЛКА ЧОКОЛАДА ЦЕЛ ЛЕШНИК / МИЛКА ЧОКОЛАДА ЦЕЛ ЛЕШНИК / 239

179

179
100гр=189,05ден100гр=95,6ден

100гр=35,8ден

100гр=59,67ден

259

205

289
129

ПОНУДА

ПОНУДА

ПОНУДА ПОНУДА

100гр=66,28ден100гр=66,28ден100гр=66,28ден100гр=66,28ден

ПОНУДА

159

БАКО ЛОКУМ МИКС 500 Г 399

Производот може да го најдете во маркетите: Рамстор мол, 
Сити мол, Капитол, Горно Лисиче, Тетово и Топанско.

Производот може да го најдете во маркетите: Рамстор мол, 
Сити мол, Капитол, Горно Лисиче, Тетово и Топанско.

Производот може да го најдете во маркетите: Рамстор мол, 

ПИОНИР ЛЕШНИК КАРАМЕЛА 400 
ГР

179
125

ДЕН.

100гр=31.25ден



ФРУВИТА ЛИМОНАДА 0.8Л

ПЕПСИ КОЛА / ЗЕРО ПЕТ 1.25Л

БРАВО ПВЦ 0,5Л. АВШАР МИН.ВОДА 200МЛ

7 АП-ПЕТ 1.5Л

ГОРСКА ГАЗИРАНА / НЕГАЗИРАНА 
1.5Л

МАЈА ВОДА / ГАЗИРАНА ПЕТ 1Л

СОЛА МУЛТИСОЛА / ЗЕЛЕНО 
ЈАБОЛКО 1.5Л

ЈАФА МУЛТИВИТАМИН / 
НЕКТАРИНЕ / ПОРТОКАЛ / 

БОРОБНИЦА ПЕТ 1.5Л

КЊАЗ МИЛОШ ПРАСКА 1.25Л РЦ КОЛА 1.5Л

КАМЕЛИА САЛФЕТА 30/1 2СЛ

125
89

ДЕН.

55
45

ДЕН.

48
35

ДЕН.

40
32

ДЕН. 39
32

ДЕН. 59
49

ДЕН.

60
49

ДЕН.

ГОРСКА ГАЗИРАНА / НЕГАЗИРАНА ГОРСКА ГАЗИРАНА / НЕГАЗИРАНА 

30
23

ДЕН.

28
22

ДЕН.

79
62

ДЕН.

79
59

ДЕН.

55
39

ДЕН.

100мл=11.12ден

100мл=3.6ден

100мл=2.8ден

100мл=6,4ден

100мл=3.27ден

100мл=1.53ден

100мл=2.2ден

100мл=16ден

100мл=4.13ден

100мл=3.93ден

100мл=2.6ден

Парче=1,63ден

РЦ КОЛА 1.5Л

59


